
 
 

 
 

[všem známým dodavatelům] 

 

V Praze, dne 24.08.2023 

  

VĚC:  Vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a o změně některých 

zákonů v platném znění (dále jen „ZZVZ“) Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5, 150 21 Smíchov, 

IČO: 70891095 (dále jen „Zadavatel“) zahájil odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

zveřejněného v Dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie dne 07.04.2023 pod značkou 2023/S 070-

205993 a ve Věstníku veřejných zakázek dne 11.04.2023 pod ev. číslem zakázky Z2023-013284 (dále spolu 

jen „Oznámení“) jednací řízení s uveřejněním podle § 60 a násl. ZZVZ pro zadání veřejné zakázky s názvem 

„Realizace akce EPC II – energetické úspory Středočeského kraje – soubor objektů č. 7“ (dále jen 

„Jednací řízení“). 

Dne 15.08.2023 byla Zadavateli jedním z účastníků Jednacího řízení prostřednictvím systému E-ZAK 

doručená žádost o dodatečné informace. Tímto si Vám Zadavatel dovoluje poskytnout níže uvedené 

vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace. 

Žádost o vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace 

Číslo Obsah žádosti a odpověď 

1. 1 
1  

Obsah žádosti:  
Pokud je to možné, žádáme o upřesnění poskytnutých počtů výtoků vody v členění dle 

jednotlivých typů: umyvadla, sprchy, WC. 

Odpověď: 
Otázka bude zodpovězena neprodleně poté co bude mít Zadavatel k dispozici požadované 

informace. 

2  

Obsah žádosti:  
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ KLADNO 
Dle informace provozovatele je třeba střechu objektu před instalací FVE rekonstruovat (min. 

výměna krytiny). Jak máme dále postupovat v tomto případě? 

Odpověď: 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ KLADNO 
Žádáme nacenění rekonstrukce střechy před instalací FVE. 

    3 

Obsah žádosti:  
DOMOV MLADÁ 

V některých prostorech (zejména na ubytovací budově) jsou již osazena svítidla LED. 
Prosíme o aktualizaci stávajícího stavu. 
Odpověď: 
DOMOV MLADÁ 
V budovách byla od zachycení stávajícího stavu provedena rekonstrukce některých svítidel. 

Výpis všech aktuálně instalovaných svítidel přikládáme v příloze Domov Mladá – Osvětlení. 

    4 

Obsah žádosti: 
GYMNÁZIUM JANA PALACHA, MĚLNÍK 

1. Dle informace provozovatele jsou na výtocích Aerátory/perlátory již osazeny, příp. je mají 

nakoupeny. Jak máme dále postupovat v tomto případě? 

2. Žádáme o doplnění ploch kovových oken s izolačním zasklením, které se v objektu 



 
 

 

nacházejí (na chodbách, v jídelně, …). 

Odpověď: 
GYMNÁZIUM JANA PALACHA, MĚLNÍK 

1. Pokud při prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že je toto opatření již realizováno/je 

připraveno k realizaci, je možné toto opatření nezahrnout do nabídky. 

2. Plocha hliníkových oken dle PENB je 323,4 m2. 

Prosím, vezměte na vědomí uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

S pozdravem 

 
 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Libor Lesák, 

Radní pro oblast investic majetku  

a veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

č. 1 Domov Mladá - Osvětlení 
 

 

 

 

 


		2023-08-24T14:16:26+0200
	Libor Lesák 82119ae5a0f041f3b4c278fe0b67537c481ac35f




